UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 04 tháng 3 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 10/2024

(Từ ngày 04/3 đến ngày 08/3/2024)

1. Thứ hai (ngày 04/3/2024):

Sáng: - Chào cờ, sinh hoạt Ngày pháp luật tháng 3/2024 (Giám đốc, PGĐ Quyện);

- Đi công tác ngoài tỉnh đến hết ngày 06/3 (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện).

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện).

2. Thứ ba (ngày 05/3/2024):

Sáng: - Tham dự họp nghe báo cáo xử lý các vụ việc khiếu nại, tố cáo (Giám đốc);

- Tham dự họp Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc nghe báo cáo tiến độ thực hiện chuyển đổi

Trung tâm Nước thành công ty cổ phần (PGĐ Quyện).

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện).

3. Thứ tư  (ngày 06/3/2024):

Sáng: - Tham dự họp nghe báo cáo về kết quả thẩm định số sơ công nhận xã Phước Diêm đạt

chuẩn nông thôn mới nâng cao (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).

Chiều: - Tham dự họp nghe báo cáo 03 KLTT đối vớ 03 dự án du lịch; đề xuất các dự án du

lịch Núi Chúa (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).

4. Thứ năm  (ngày 07/3/2024):

Sáng: - Tham dự Hội nghị Tỉnh ủy (Giám đốc);

- Tham dự HNTT toàn quốc lần thứ hai triển khai luật, nghị quyết của Kỳ họp thứ 6 và

Kỳ họp bất thường lần thứ 5, Quốc hội khóa XV (PGĐ Quyện);

- Tham dự công bố Quyết định thanh tra Bộ Công an (PGĐ Yên).

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

5. Thứ sáu (ngày 08/3/2024):

Sáng: - Đi báo cáo pháp luật về Hôn nhân và Gia đình; hệ lụy của tảo hôn, hôn nhân cận

huyết thống và các văn bản của liên quan, tại các xã Phước Hữu (PGĐ Quyện);

- Tham dự họp nghe báo cáo tổng thể dự án Khu đô thị bờ Sông Dinh (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).

Chiều: - Đi báo cáo pháp luật về Hôn nhân và Gia đình; hệ lụy của tảo hôn, hôn nhân cận

huyết thống và các văn bản của liên quan, tại các xã Phước Hải (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Thông báo tại cơ quan;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

PHỤ TRÁCH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hoàng